
АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 апреля 2023 года   № 32 
с. Урыв-Покровка 

 
          О внесении сведений в ФИАС 

  
В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации, расположенных на 
территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района 
Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом 
Урывского сельского поселения администрация Урывского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 13. 

2.  Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 14. 

3.  Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 19. 

4.  Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-покровка, зона 
(массив) 23. 

5.  Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 



муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 24. 

6. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 1. 

7. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 2. 

8. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения  Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, село Урыв-Покровка, зона 
(массив) 3. 

9. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному на 
территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального района 
Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, Острогожский 
муниципальный район, Урывское сельское поселение, хутор Ново-Успенка, зона 
(массив) 5. 

10. Присвоить адрес элементу планировочной структуры, расположенному 
на территории Урывского сельского поселения Острогожского муниципального 
района Воронежской области: Российская Федерация, Воронежская область, 
Острогожский муниципальный район, Урывское сельское поселение, хутор Ново-
Успенка, зона (массив) 7.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
      11. Данное постановление вступает в силу с даты его подписания. 
      12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
        

                             
 
Исп. Падалкина С.Н. 


